d.ue and wont. Dated and sealed at the said monastery 7th March lbSL.
(Seal wanting.)

l See Ponts Cwnnnnglr,arne (Dobie's Efition, 2 See Robertson's Agrshire &amilies, vol. ii,
1876), p.262. P. 259.
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33. Carta cotyfirmationi,s Hugonis comiti,s cl,e Egltingtoutt.-llst Dec.1552.11

Maria Dei gratia Regina Scotorum Omnibus probis hominibus totius

terre sue clericis et laicis salutem Sciatis nos cum auisamento et consensu

authoritate charissimi nostri consanguinei et tutoris nostri Jacobi Ducis de

Chettellarault Arranie comitis Domini Flammiltoun regni nostri protectoris

et gubernatoris Quandam cartam infeofamenti factam et datam per venera-

bilem in Christo patrem Gawinum commend.atarium monasterii de Kilwyn-
nyng cum consensu totius capituli eiusdem capitulariter congregati dilecto

nostro consanguineo Hugoni comiti de Eglintoun et heredibus suis de toto

et integro justiciarie camerarie et balliatus officio omnium et singularum

terrarum d.icto monasterio de Kilwynning Kilmernok Lyandcroce Beith ac

omnium et singularum aliarum terrarum dicto monasterio spectantium et

pertinentium vbicunque jacent infra regnum nostrum cum potestate dicto

officio Justiciarie camerarie et balliatus vti et exercere Tenendo d.e dicto

commendatario et conuentu et successoribus eorundem in feudifirma et here-

d.itate d.e mandato nostro visam lectam inspectam et diligenter exanninatam

sanam integram non rasam non cancellatam nec in aliqua sui parte suspec-

tam ad. plenum intellexisse sub hac forma Omnibus hanc cartam visuris vel

audituris Gawinus permissione diuina commenclatarius perpetuus Monasterii

de Kilivynning et eiusd,em loci conuentus ordinis Sancti Benedicti Glas-

guensis' diocesis salutem in Domino sempiternam attenclentes et animo

reuoluentes quod. non solum vtile verumetiam nobis et successoribus nostris

de prouido et legaii Justiciario Camerario et balliuo pro administratione jus-

ticie tenentibus et incolis terrarum nostralum et possessionum seu eorum

defensione legitima contra quoscunque ipsos infestare molientes prouidere

necessarium est Necnon tenentes bonum fidele et vtile seruicium ac plenaria

beneficia gratitud-ines et supportationes retroactis temporibus per precleces-

sores magnifici et prepotentis Domini Hugonis comitis de Eglintoun

Domini Montgomery in tuitione protectione et defentione jurium et liberta-

tum clicti 'nostri monasterii Et signanter in expugnatione et resistentia

malignorum et hereticorum hominum hiis temporibus nostrum monasterium